檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：白政弘

電話：2991111#8727

傳真：2982610

電子信箱：tnbjh@tn.edu.tw

受文者：臺南市學甲區頂洲國民小學

發文日期：中華民國107年3月30日

發文字號：南市教課（一）字第1070345536號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0345536A00_ATTCH8.pdf)

主旨：檢送2018臺南兒童文學月「iReading、愛閱讀」子活動辦

理時間一覽表(如附件)，請查照。

說明：

一、2018年兒童文學月規劃「iReading?愛閱讀」系列活動，

以「閱讀、戲劇、創作」為三大主軸，「iReading．愛閱

讀」以兒童為主體，「i」代表「兒童自己」能主動欣賞文

學的素養，培養兒童主動閱讀的習慣，讓兒童從引起興趣

到愛上閱讀，結合各項戲劇活動深化學生的學習內容，幫

助學生從閱讀中培養帶著走的能力，並活用所學，落實於

生活中。

二、兒童文學月相關活動包括「文學小論壇」、「文學地圖走

讀」、「推推書」、「行動英語列車」、「校園Fun電影

」、「故事嘉年華」、「戲劇文學列車」、「兒童文學創

作專輯-小黑琵」、「繪本創作展演」及「優質本土兒童文

學書籍徵選」等，共計10項活動。

三、活動詳情及報名方式請至官方網站（https://literature

.tn.edu.tw/）參閱，並請於校內公告鼓勵親師生踴躍參

6

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

加。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2018-03-30
15:14:24